[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.09.2020г..
	№ 101

	ст. Советская

О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 11 ноября 2014 г № 259 «Об утверждении муниципальной  программы  Советского поселения  Новокубанского района «Экономическое развитие»
В соответствии с рекомендациями департамента потребительской сферы    и       регулирования       рынка       алкоголя      Краснодарского      края п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 11 ноября 2014 г № 259 «Об утверждении муниципальной  программы  Советского поселения  Новокубанского района «Экономическое развитие» следующие изменения:
1.1 В таблицу пункта 3 программы «Перечень и краткое описание подпрограмм и основных мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие» добавить следующее мероприятие: «Предоставление малым и средним товаропроизводителям и фермерам мест под размещение нестационарных торговых объектах на льготных условиях».
1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе в таблицу пункта 4 «Перечень и краткое описание подпрограмм и основных мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие» добавить следующее мероприятие: «Предоставление малым и средним товаропроизводителям и фермерам мест под размещение нестационарных торговых объектах на льготных условиях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста МКУ «Благоустройство» А.С. Серегина.
3. Постановления вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района                                                                        С.Ю.Копылов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от «____»_______________20__г. №______

«О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 11 ноября 2014 года № 259 «Об утверждении муниципальной  программы  Советского сельского поселения  Новокубанского района «Экономическое развитие»
Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

  С.Ю.Копылов
Проект подготовлен:

Финансово – экономическим

отделом администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района,

главный специалист

                      И.И.Шкардюк

Проект согласован:

Начальник финансово – экономического

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

   Т.Н.Шевцова

Начальник общего отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

         О.И.Сытникова

Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин

[image: image1]